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Znamy już nazwiska tegorocznych Mistrzów Ortografii z naszej szkoły. W dniu 25
kwietnia br. w naszej szkole odbył się konkurs ortograficzny. Przebiegał on na dwóch
poziomach: szkoły podstawowej i gimnazjum. Do konkursu, który przygotowała i
przeprowadziła p. Halina Błaż, przystąpiło 12 uczniów ze szkoły podstawowej i 11
gimnazjalistów. 

    

 Ciemnoszare wzgórza, dzikie chaszcze i gęste trzciny zanurzone w przezroczystej wodzie  – z
takimi między innymi pułapkami ortograficznymi
  
musieli się zmierzyć nasi najlepsi uczniowie z klas IV-VI. Z kolei uczniowie gimnazjum biedzili
się nad 
przezroczystą żorżetą
, 
watahą rozkrzyczanych przepiórek
oraz 
hałastrą długoskrzydłych jerzyków przypominających jaskółki.
W ramach konkursu pisano dwa różne najeżone trudnościami dyktanda. Łatwo nie było, bo jak
wiadomo, polska ortografia do prostych nie należy. Rzecz ciekawa, w konkursie była miażdżąca
przewaga dziewcząt – tylko trzech chłopaków odważyło się stanąć w szranki: dwaj ze szkoły
podstawowej i jeden z gimnazjum. Warto docenić ich odwagę, dlatego podajemy ich nazwiska.
Są to: 
Karol Kukuliński
, 
Marcin Buczek
i 
Tomasz Pietryka
. Na razie żaden z nich nie znalazł się wśród laureatów, ale wszystko przed nimi i za rok znów
mogą wziąć udział w konkursowych zmaganiach.
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A oto wyniki tegorocznego konkursu:

  

Szkoła Podstawowa:
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I miejsce: Katarzyna Buczek – klasa VI (opiekun: p. Halina Błaż);

  

II miejsce: Julia Herbut – klasa VI (opiekun: p. Halina Błaż);

  

III miejsce: Kamila Pietryka – klasa V (opiekun: p. Małgorzata Piróg).

  

Gimnazjum:

  

I miejsce: Katarzyna Żak – klasa II a (opiekun: p. Małgorzata Piróg);

  

II miejsce: Monika Gałkowska – klasa III (opiekun: p. Agnieszka Glazer);

  

III miejsce: Dominika Dąbrowska – klasa II b (opiekun: p. Halina Błaż).

  

Gratulujemy laureatom! Szkolne Mistrzynie  Ortografii powalczą w maju w Gminnym Konkursie
Ortograficznym o Pióro Burmistrza Brzozowa. Obu Kasiom życzymy, aby im się powiodło i
przywiozły z Brzozowa zasłużone nagrody. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział w
konkursie, który między innymi ma na celu promowanie i krzewienie kultury języka ojczystego
oraz uwrażliwianie   na jego niepowtarzalne piękno.
Zamiast narzekać na ortografię, po prostu się jej uczmy! Wszystkich chętnych zapraszamy za
rok.
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